
r,)IFFA 	12 km du vaudois 2015 

dimanche 13 septembre 2015 - Vaudes 	 r*FIA 
rwi 	 010032  

VAC 

Résultats individuels : EA 

900m 

Place Nom prenom (Nat) Pert 	Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1/cat km/h Doss 
1 ALIX Maxence EAM/06CHA/010 Troyes Omnisports 1476849 1 8247 
2 BAH Thieba EAM/07 2 8254 
3 PAYN Romuald EAMI06 3 8250 
4 COLTATAIban EAM/06 a64517c 4 8238 
5 COZIER-AYERED Chiara-luna EAF/06CHA/010 Sda Aix-en-othe 1294981 1 8236 
6 HERBILLON Sacha EAM/07CHA/010 Athle Saint-mesmin 1491919 5 8249 
7 KLISZ DROUOT Quentin EAM/08 6 8257 
8 MILLET DEGUET Loan EAM/08 7 8246 
9 COUDERT Candice EAF/06 2 8255 
10 MAGNON Oscar EAM/08 8 8261 
11 COUDERT Raphael EAMI09 9 8256 
12 JEANVOINE PEREZ Hugo EAM/08CHA/010 Usa Chapelle St Luc 1697110 10 8260 
13 AYERED-COZIER Helias EAM/08 11 8262 
14 GILLET Flavian EAM/09 12 8263 
15 GAUTHERONAIya EAF/06 3 8258 
16 TRIPOGNEY Nina EAF/08 4 8241 
17 BIDAULTAristide EAM/08 13 8242 

18 BLANC Juliette EAF/08 5 8259 
19 DUFLEXIS Melys EAF/07 6 8253 

20 COQUARD--HENRY EAF/09CHA/010 Troyes Omnisports 1556592 7 8248 
21 MATUCHET Sarah EAF/08 8 8240 

22 DAVRON Noemie EAF/08 9 8245 

23 PAYN Nolan EAM/09 14 8252 

24 PAYN Maelys EAF/06 10 8251 

Nb de résultats 	24 	(14 hommes, 10 femmes) 
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12 km du vaudois 2015 

r)FF11 	
dimanche 13 septembre 2015 - Vaudes

~FFR 010032 
VAC  

Resultats individuels : EA 	 900m 

EAF 
Place Nom prenom (Nat) Perf. 	Cat/ne(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence PI. reelle km/h Doss 

1 	COZIER-AYERED Chiara-luna EAF/06 CHA/010 Sda Aix-en-othe 1294981 5 8236 
2 	COUDERT Candice EAF/06 9 8255 
3 	GAUTHERON Alya EAF/06 15 8258 
4 	TRIPOGNEY Nina EAF/08 16 8241 
5 	BLANC Juliette EAF/08 18 8259 
6 	DUFLEXIS Melys EAF/07 19 8253 
7 	COQUARD--HENRY Leeloo EAF/09 CHA/010 Troyes Omnisports 1556592 20 8248 
8 	MATUCHET Sarah EAF/08 21 8240 
9 	DAVRON Noemie EAF/08 22 8245 
10 	PAYN Maelys EAF/06 24 8251 

EAM 
Place Nom prenom (Nat) Perf. 	Cat/ne(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence PI, reelle km/h Doss 

1 	ALIX Maxence EAM/06 CHA/010 Troyes Omnisports 1476849 1 8247 
2 	BAH Thieba EAM/07 2 8254 
3 	PAYN Romuald EAM/06 3 8250 
4 	COLTAT Alban EAM/06 a64517c 4 8238 
5 	HERBILLON Sacha EAM/07 CHA/010 Athle Saint-mesmin 1491919 6 8249 
6 	KLISZ DROUOT Quentin EAM/08 7 8257 
7 	MILLET DEGUET Loan EAM/08 8 8246 
8 	MAGNON Oscar EAM/08 10 8261 
9 	COUDERT Raphael EAM/09 11 8256 

10 	JEANVOINE PEREZ Hugo EAM/08 CHA/010 Usa Chapelle St Luc 1697110 12 8260 
11 	AYERED-COZIER Helias EAM/08 13 8262 
12 	GILLET Flavian EAM/09 14 8263 
13 	BIDAULT Aristide EAM/08 17 8242 
14 	PAYN Nolan EAM/09 23 8252 

Nb de resultats : 24 	(14 hommes, 10 femmes) 
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